
Fecha de Publicación: 29-06-2022 10:19 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: INTERNACIONAL

- Objeto de la Gestión: LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL Nº 03/2022 -
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SERVICIOS DE RELEVAMIENTO, ESTUDIO, DISEÑO,
INGENIERÍA, ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO, PROVISION Y TENDIDOS DE TRAZAS
FIBRA OPTICA EN LA PROVINCIA DE SANTA FE, Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO TECNICO EN EL
RENGLON 1 – ZONA SUR DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

- Descripción: EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DISEÑÓ EL PROGRAMA DE INCLUSIÓN DIGITAL Y
TRANSFORMACIÓN EDUCATIVA “SANTA FE + CONECTADA”, A TRAVÉS DEL CUAL Y MEDIANTE LA
AMPLIACIÓN DE LA COBERTURA DE BANDA ANCHA SE PRETENDE AVANZAR HACIA EL CIERRE DE
LA BRECHA DIGITAL EN LA PROVINCIA DE SANTA FE, Y MEDIANTE EL APALANCAMIENTO EN LA
CONECTIVIDAD DIGITAL COMO FACTOR HABILITANTE Y SU EFECTO EXPANSIVO EN LA
DIGITALIZACIÓN, SE PROPONE AVANZAR DE MANERA INCLUSIVA HACIA UNA NUEVA OLA DE
DESARROLLO PROVINCIAL QUE PERMITA CONECTAR CON LAS OPORTUNIDADES, CON LAS
NUEVAS TECNOLOGÍAS Y CON EL TALENTO DEL FUTURO, DE FORMA TAL DE MEJORAR LA
PROSPERIDAD Y EL BIENESTAR PARA TODA LA CIUDADANÍA

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - OBRAS

INFORMATICA - EQUIPOS E INSUMOS DE COMPUTACION

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES - SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE ECONOMÍA

- Organismo licitante:

UNIDAD DE GESTIÓN - PROGRAMA SANTA FE + CONECTADA

- Lugar de presentación de ofertas:

HASTA EL DÍA ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA: UNIDAD DE GESTIÓN – SECRETARIA DE
COORDINACIÓN DE PROYECTOS - EDIFICIO GUBERNAMENTAL – 8VO. – CALLE ARTURO ILLIA Nº
1151 – CIUDAD DE SANTA FE – CIUDAD DE SANTA FE – PROVINCIA DE SANTA FE – REPÚBLICA
ARGENTINA. EL DÍA DE APERTURA DE LAS OFERTAS – SOBRE Nº 1: SALA DE REUNIONES DEL
MINISTERIO DE ECONOMÍA, CALLE ARTURO ILLIA Nº 1151 – CIUDAD DE SANTA FE – PROVINICIA

Fecha de impresión: 27/09/2024



DE SANTA FE – REPÚBLICA ARGENTINA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

21-07-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SALA DE REUNIONES DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA, CALLE
ARTURO ILLIA Nº 1151 – CIUDAD DE SANTA FE – PROVINICIA DE SANTA FE – REPÚBLICA
ARGENTINA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-07-2022 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SON PESOS CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL ($ 146.000)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00301-0072743-5

- Monto Original: $ 1.451.906.484,00

- REUNIÓN PREVIA

LUNES 11/07/2022 - Link: https://meet.google.com/kmf-nuga-hne

Documentos

- Pliego

LPNEI Nº 03-2022 PLIEGO DE LICITACIÓN - RENGLÓN 1

- Planimetría

KMZ RENGLÓN 1 + RELEV INFRAESTRUCTURA

- Circulares

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 1

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 2

- Llamado a Licitación

RES. CONJ. ME Nº 355 - MGP Nº 0241-2022

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA SOBRE N° 1 LPNEI 03-22

ACTA DE APERTURA SOBRES 2 - R 1 - 2DO LLAMADO

Fecha de impresión: 27/09/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00301&numero=0072743&digito=5&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
https://meet.google.com/kmf-nuga-hne


- Informe de Comisión

INFORME SOBRES Nº 1 - ACTA Nº 1

ACTA Nº 2 - EVALUACIÓN SOBRE Nº 2 - LPNEI 03-2022

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

- Otros

LPNEI Nº 03-2022 - ACTA REUNIÒN PREVIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/09/2024

http://www.tcpdf.org

